[image: image2.png]

                        西华教字〔2012〕170号
[image: image1.jpg]LN i

西华大学关于印发
《授予“双学位”工作细则（修订）》的通知

校内各单位：

《西华大学授予“双学位”工作细则（修订）》经2012年6月25日西华大学第二届学位评定委员会第七次全体会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

二○一二年七月六日

主题词：印发  “双学位” 工作细则  通知

  西华大学校长办公室                2012年7月6日印

校对：李军民                           （共印10份）
西华大学授予“双学位”工作细则（修订）

根据《中华人民共和国学位条例》、《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》和四川省人民政府学位委员会《四川省人民政府学位委员会关于开展“双学位”教育的通知》（川学位［2009］6号）的有关规定，结合我校《西华大学授予“双学位”工作细则》（西华教字[2009]190号）文件，现修订如下：
第一条  申请“双学位”的条件

符合下列条件者，可申请“双学位”。

1、达到主修专业的学位授予条件；

2、完成了“双学位”教学计划规定的内容且取得规定的学分。

第二条  有下述情况之一者，不得授予“双学位”

1、“双学位”各模块课程的正考不合格的学分超过其规定的最低毕业学分的25%者（“正考”是指本门课程结束时的第一次考试）。

2、在校“双学位”学习期间，违反《普通高等学校学生管理规定》中有关条款，曾受到记过（含记过）以上行政处分。

3、因其他原因，校学位评定委员会决定不授予“双学位”者。

第三条  授予“双学位”的审批程序

1、各学院学位评定分委员会，按照本工作细则的规定，对“双学位”毕业生逐个审核，列出本学院符合授予“双学位”条件者名单，由教学管理负责人和院学位评定分委员会主席签字后，交教务处教学运行科。

2、教务处教学运行科逐个复核授予“双学位”者的学籍和成绩，由教学运行科工作人员（兼校学位评定委员会办公室秘书者）签字后，送校学位评定委员会办公室。

3、校学位评定委员会办公室再次复核授予“双学位”者的名单后，提交校学位评定委员会审查批准。

4、“双学位”获得者的学位证书，由校学位评定委员会办公室制发，学位证书的生效日期为校学位评定委员会做出决议之日。

第四条  因各种原因，在规定期限内未获得“双学位”，不再补授“双学位”。

第五条  申请者授予学位后，若后发现其申报材料有虚假情况，将取消其所授予的学位。

第六条  在本工作细则实施过程中，如遇到未涉及到的情况，由校学位评定委员会办公室提出，报校学位评定委员会研究决定。

第七条  本工作细则从发文之日起实施，原西华教字[2009]190号文件《西华大学授予“双学位”工作细则》作废。由校学位评定委员会办公室负责解释。

（本工作细则由西华大学学位评定委员会2012年6月25日全体会议讨论修订）

PAGE